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Eesti Poksiliidu juhatuse koosoleku protokoll nr J-16/06/2025 

 

16.06.2025 Narvas 

 

Toimumise koht: Narva hotell (A. Puškini tn 6, 20308 Narva) 

 

Algus: kell 15.00 

Lõpp: kell 16.45 

 

Juhatas:  Jaan Toots, Eesti Poksiliidu president 

Protokollis:  Jelena Filimonova, Eesti Poksiliidu peasekretär 

 

Osalesid Eesti Poksiliidu juhatuse liikmed: 

Jaan Toots 

Artur Sinilill 

Sergei Tšaškin 

Igor Golunov 

Jakov Peterson (Teamsi vahendusel) 

 

Eesti Poksiliidu (edaspidi EPL) juhatuse koosolekul olid esindatud kõik juhatuse liikmed. 

Koosolek oli otsustusvõimeline. 

 

 

JUHATUSE KOOSOLEKU PÄEVAKORD 

 

1. Eesti Poksiliidu hetkeseis ja lähiaja plaanid 

2. Muud küsimused 

 

Päevakorrapunkt 1: Eesti Poksiliidu hetkeseis ja lähiaja plaanid 

Koosolekul arutati Eesti Poksiliidu hetkeolukorda seoses riikliku toetuse vähenemisega 70% 

võrra. Toetuse langus tulenes asjaolust, et poks jäi ajutiselt olümpiaalade nimekirjast välja. 

President teavitas, et kohtumisel EOK presidendiga kinnitati, et varasem rahastamismäär 

taastatakse 2026. aastal, kuid käesolev aasta tuleb läbida oluliselt piiratud eelarvega. 

Peasekretär tõdes, et alaliidu raamatupidaja on koostanud 2025. aasta eelarveprognoosi, 

arvestades seniseid kulutusi (sh Eesti meistrivõistluste korraldamine, kevadine treenerite 

koolitusseminar, noortetoetuste jaotamine klubidele, üldkoosoleku läbiviimine, võistlustel 

osalemine) ning eesootavaid sündmusi (sh alaliidu tegevuskulud, planeeritav suvine 

treeninglaager ja osalemine maailmameistrivõistlustel Liverpoolis). Prognoositav 

eelarvepuudujääk on 27 000 eurot. 
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Kui eelarvesse lisada sügisene Tallinn Open turniir (10.–12. oktoober), suureneb puudujääk 

ligikaudu 45 000 euroni. Juhatus leidis, et turniiri korraldamine on sportliku arengu seisukohast 

hädavajalik. Seetõttu otsustati Tallinn Open 2025. aastal siiski läbi viia. 

Turniiri toimumispaik muudetakse: algselt planeeritud Kalevi spordihalli asemel toimub turniir 

Kalevi poksiklubis, kus on olemas kaks poksiringi. See võimaldab kokku hoida kulusid 

poksiringide rendi, paigaldamise ja transportimise arvelt. Reklaamieelarve piiratakse 500 euroga 

ning keskendutakse üksnes sotsiaalmeediale. Loobutakse tänavareklaamist, samuti reklaamist 

raadios, ajalehtedes, uudisteportaalides ja linnaekraanidel. Sissepääsule kehtestatakse sümboolne 

piletihind – 5 eurot päevas. 

Otsustati jätkata linnavälistele liikmetele majutuskulude 50% kompenseerimist Tallinn Openil 

osalemise korral. Samuti leiti, et kogu võistluste eelarve tuleb kriitiliselt üle vaadata ning otsida 

täiendavaid võimalusi kulude kokkuhoiuks, eelkõige majutuse ja toitlustuse arvelt, mis 

moodustavad ligikaudu kolmandiku kogueelarvest. Arutati ka koostööpartnerite kaasamise 

võimalusi, näiteks professionaalsete poksiürituste korraldajate näol, kellele võiks pakkuda ruume 

kasutamiseks barterlepingu alusel. Juhatuse liikmel Sergei Tšaškinil paluti uurida sellise koostöö 

võimalikkust oma kontaktide kaudu. 

Arutati sponsorlusvõimalusi. Kuigi mitmed juhatuse liikmed tõdesid, et oma klubide tõttu ei ole 

neil realistlik leida toetajaid alaliidule, kuna prioriteediks on oma klubi rahastamine, otsustati, et 

peasekretär koostab motivatsioonikirja ja tutvustuse. Neid arutatakse järgmisel koosolekul ning 

nende põhjal saavad juhatuse liikmed pöörduda oma kontaktide poole võimalike sponsorite 

kaasamiseks. 

Juhatuse liige Sergei Tšatškin esitas taotluse toetada tema sportlaste ettevalmistust 

maailmameistrivõistlusteks Liverpoolis summas 1000 eurot. Otsustati taotlus protokollida ning 

teha otsus järgmisel juhatuse koosolekul pärast võimaliku laenu selgumist ja alaliidu 

finantsvõimekuse hindamist. 

Võimaliku lahendusena finantsseisu stabiliseerimiseks arutati ajutise laenu võtmist summas 40 

000 kuni 50 000 eurot tähtajaga kuni 2027. aasta oktoobrini, võimalusega saada vahendid kätte 

septembris 2025, st. vahetult enne Tallinn OPEN turniiri. 

Otsustati, et suvine treeninglaager toimub Tartus 28. juulist 1. augustini. Laagri raames 

korraldatakse ka eesti keelne koolitus algtaseme poksitreeneri kutsekvalifikatsiooni taotlejatele. 

Hoolimata keerulisest finantsilisest seisust otsustas alaliit kompenseerida ka sel aastal 

liikmesklubidele 50% laagris osalemise kuludest. 

OTSUS: 

1. Korraldada Tallinn Open 2025 poksiturniir 10.–12. oktoobril Kalevi poksiklubi ruumides 

Tallinnas, Tondi tänaval.  

2. Peasekretäril hinnata kriitiliselt üle Tallinn Open turniiri prognoositav eelarve, võttes arvesse 

juhatuses kokku lepitud kärpeid ning leides täiendavaid kokkuhoiuvõimalusi.  
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3. Jätkata Eesti Poksiliidu poolt väljaspool Tallinna elavatele liikmetele majutuskulude 50% 

kompenseerimist Tallinn Open turniiril osalemise korral (võistlevad poksijad ja 1 vastutav 

treener).  

4. Peasekretäril uurida laenuvõtmise võimalusi summas 40 000–50 000 eurot, pöördudes mitme 

konkureeriva panga poole. Tagasimaksetähtajaga hiljemalt oktoober 2027.  

5. Korraldada traditsiooniline suvine treeninglaager Tartus ajavahemikul 28. juulist kuni 1. 

augustini 2025. aastal. Hoolimata keerulisest finantsolukorrast, jätkata ka sel aastal laagris 

osalevatele liikmesklubidele 50% osaluskulude (s.o majutus-toitlustus laagri ametlikus ööbimis-ja 

toitlustamiskohas) kompenseerimist alaliidu poolt.  

6. Peasekretäril koostada Tallinn Open 2025 turniiri juhend.  

7. Peasekretäril koostada Eesti Poksiliidu tutvustav presentatsioon ja motivatsioonikiri võimalike 

sponsorite kaasamiseks.  

8. Peasekretäril edastada presidendile kõigi juhatuse liikmete kontaktandmed (telefon, e-posti 

aadress). 

Hääletuse tulemused: 5 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut. 

 

Päevakorrapunkt 2: Muud küsimused 

Arutati kodulehe uuendamist. Peasekretär kinnitas, et koduleht on uuendamisel. Hetkel toimub 

struktuuri ülesehitus ning hiljem saab peasekretär alustada sisuloomega. Eesmärk on valmis saada 

augusti lõpuks. Peasekretäri oskused kodulehe haldamisel võimaldavad alaliidul oluliselt säästa 

finantsressursse veebilehe loomise protsessis. Samuti rõhutas peasekretär, et omab 

kujundusoskusi, mis annab võimaluse säästa tulevikus ka võistlustega seotud kujundusmaterjalide 

loomisel, sh Tallinn OPEN turniiri läbiviimisel. 

Arutati vajadust uuendada Eesti Poksiliidu põhikirja. Kõik nõustusid, et dokument on 

vananenud, kuid otsust veel ei tehtud. Selleks kaalutakse professionaalse juristi kaasamist. 

Kõnealuse teema juurde tullakse tagasi järgmisel koosolekul, kui on selgunud alaliidu uuendatud 

finantsseis ja võimalikud lisavõimalused plaanitud tegevuste elluviimiseks. Teema lisatakse 

järgmise koosoleku päevakorda. 

Juhatuse liige Jakov Peterson tõi välja, et World Boxing on väljatöötamas uut ränkingusüsteemi, 

mis hakkab tulevikus mõjutama sportlaste osalemist suurvõistlustel, sealhulgas olümpiamängudel. 

Ta rõhutas, et treenerid peavad end uue süsteemiga kursis hoidma. Kui peasekretärini jõuab 

vastav info, tuleb see edasi saata treeneritele. Treenerid peaksid omakorda jälgima, millistel 

võistlustel milliseid punkte on võimalik teenida. Selle põhjal saab planeerida sportlaste osalemist 

rahvusvahelistel võistlustel. 

OTSUS: 

Võtta informatsioon teadmiseks. 

Hääletuse tulemused: 5 poolt, 0 vastu, 0 erapooletut. 
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President tänas kõiki osalejaid, kuulutas koosoleku lõppenuks ja palus peasekretäril saata talle 

kõigi juhatuse liikmete kontaktandmed. 

 

Järgmine koosolek toimub 15.08.2025 algusega kell 15.00 Narva hotellis (A. Puškini tn 6, 20308 

Narva). 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)     (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Jaan Toots        Jelena Filimonova  

 

EPL-i koosoleku juhataja      EPL-i koosoleku protokollija  

16.06.2025       16.06.2025 


